
 

 

UCHWAŁA NR LIV/428/2023 

RADY MIEJSKIEJ W PIEŃSKU 

z dnia 20 listopada 2023 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w uchwale nr XLIII/257/2014 Rady Miejskiej w Pieńsku z dnia 

28 stycznia 2014 roku w sprawie określenia szczegółowych warunków przyznawania i odpłatności  

za usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze, z wyłączeniem specjalistycznych usług 

opiekuńczych dla osób z zaburzeniami psychicznymi oraz szczegółowych warunków częściowego  

lub całkowitego zwolnienia z opłat, jak również trybu ich pobierania 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 

z 2023 r. poz. 40 ze zm.) oraz art. 17 ust. 1 pkt 11, art. 50 ust. 6 ustawy z dnia 12 marca 1990 r. o pomocy 

społecznej (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 901 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W § 4 ust. 1 uchwały nr XLIII/257/2014 Rady Miejskiej w Pieńsku z dnia 28 stycznia 2014 roku 

w sprawie określenia szczegółowych warunków przyznawania i odpłatności za usługi opiekuńcze 

i specjalistyczne usługi opiekuńcze, z wyłączeniem specjalistycznych usług opiekuńczych dla osób 

z zaburzeniami psychicznymi oraz szczegółowych warunków częściowego lub całkowitego zwolnienia z opłat, 

jak również trybu ich pobierania,  

wyrażenie: „w kwocie 28,50 zł” zastępuje się wyrażeniem: „w kwocie 34,50 zł”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Pieńsk. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Dolnośląskiego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2024 roku. 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Pieńsku: 

Łukasz Brodziak 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 27 listopada 2023 r.

Poz. 6358


		2023-11-27T10:57:15+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




